



Odpověď: Dotaz na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Petr Hanych Komu: [redacted]
Na vědomí: Lenka Stara

13.03.2023 08:53

Vážený pane,
k Vaší žádosti a jejím jednotlivým bodům sděluji následující:

Ad) 1 ano

Ad) 2 vlastní řešení

Ad) 4) 12tis. Kč/rok (provoz, příslušná osoba, ostatní)

S pozdravem

Mgr. Petr Hanych

tajemník městského úřadu

t : +420 566 598 310

m : +420 602 561 560

f : +420 566 598 305

e : tajemnik@nmm.cz



Městský úřad Nové Město na Moravě

Vratislavovo náměstí 103

592 31 Nové Město na Moravě

IČ : 00294900

DIČ : CZ00294900

ČÚ : 19-1224751/0100

T : +420 566 598 300

E : posta@nmm.cz

DS : y67bvir

www.nmm.cz | radnice.nmm.cz | facebook.com/Nove.Mesto.na.Morave

Vážený úřade,

10.03.2023 09:30:47

Od:

Komu:

Datum: 10.03.2023 09:30

Předmět: Dotaz na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený úřade,

rád bych Vás tímto emailem požádal, na základě zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o zodpovězení dotazů níže. Momentálně spolupracuji na projektu, kde budu porovnávat jak danou problematiku města a obce v rámci ČR řeší.

1. Máte implementované řešení pro ochranu oznamovatelů v souladu se směrnicí Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/1937 ze dne 23. října 2019 o ochraně osob, které oznamují porušení práva Unie?
2. Využíváte vnitřní oznamovací systém dodavatelsky nebo využíváte vlastní řešení?
3. Pokud máte zajištěno dodavatelsky, jaký subjekt je dodavatelem řešení pro ochranu oznamovatelů?
 - a. Pokud je řešeno dodavatelsky, kdy byla smlouva uzavřena, a na jak dlouhou dobu.
 - b. Prosíme o zaslání dodavatelské smlouvy, případně odkazu na zveřejněnou smlouvu, v případě, že smlouva obsahuje osobní údaje

prosíme, anonymizujte ji.

4. Jaké jsou roční náklady na vnitřní oznamovací systém a přidružené služby v položkovém členění – např.

- a. Vnitřní oznamovací systém - implementace
- b. Vnitřní oznamovací systém - provoz
- c. Příslušná osoba
- d. školení
- e. ostatní

Pokud budete mít zájem, rád Vám zašlu výsledky průzkumu.

Předem děkuji za Vaši ochotu a Váš čas odpověď.

S pozdravem

Matej Sedivý